слeдующий oбъект нeдвижимoгo имуществa:
нежилое помещение, расположенное на 1-м
этаже здания по адресу: Московская область,
г. Королев, мкр. Юбилейный, ул. Лесная, д. 6,
пом. I(открытая территория), общей
площадью 103,8 кв.м.; кадастровый номер
50:45:0000000:51936. Ставка 703,00 (семьсот
три рубля 00 копеек) с НДС за 1 кв.м. в месяц.
Помещение подойдет под офис, шоу-рум,

https://move.ru/objects/9281479947

Военторг, Военторг

79296410560,7880055
0247

для заметок   

http://move.ru/korolev/ulica_lesnaya/
http://move.ru/yaroslavskoe_shosse/
http://move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

пункт выдачи. Помещение расположено в
жилом массиве, имеет отдельный вход.
Арендный платеж составит 72 971,40
(семьдесят две тысячи девятьсот семьдесят
один рубль 40 копеек) с НДС. Коммуникации:
эл.эн., отопление, ХВС, водоотведение.
Парковка на территории. Объекты будут
переданы в аренду по результатам
проведения аукциона на право заключения
договора аренды объектов на электронной
торговой площадке - ЭТП ГПБ, ГИС ТОРГИ.